
ZARZĄDZENIE NR 62/2017
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 5 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany  zarządzenia Nr OK 8/2014 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 maja 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2016 r.  , poz. 1870) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie  udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej nie przekraczającej                    
w złotych wartości kwoty 30 000 euro w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska wprowadzonego Zarządzeniem  
Nr OK 8/2014 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 maja 2014 r., dokonuje się zmiany w ten sposób, że 
po  § 8 1 dodaje się § 8 2  o treści:

„§ 8. 2

1. Na zasadach określonych w dalszych postanowieniach dopuszcza się udzielenie zamówienia 
Zakładowi  Gospodarki Komunalnej w Dębnicy Kaszubskiej Spółka z o.o.,  ul. Zjednoczenia 48D 76-
248 Dębnica Kaszubska, zwanej dalej Spółką Gminy  poprzez zakup bezpośredni.

2. Zakup bezpośredni może zostać udzielony w zakresie prowadzonej przez Spółkę Gminy 
działalności określonej w § 5 aktu założycielskiego.

3. Zakup bezpośredni dla Spółki Gminy przy zamówieniach, których wartość  nie przekracza 
6 000,00 euro  netto następuje na wniosek osoby merytorycznej, poprzez  bezpośrednie złożenie lub  
przyjęcie ustnej albo pisemnej (zlecenia) oferty. Z dokonanego zakupu sporządza się notatkę służbową, 
w której określa się: przedmiot zamówienia, wartość zamówienia, cel zamówienia, cenę zakupu 
bezpośredniego (dostawy, usługi lub roboty budowalnej), datę  zakupu, datę i podpis osoby zlecającej 
zamówienie (zakup). Notatka podlega archiwizacji na zasadach określonych w Urzędzie Gminy.

4. Wniosek na zakup bezpośredni może być realizowany jako  wniosek otwarty, jeżeli  dotyczy 
zakupów bezpośrednich realizowanych na podstawie jednego wniosku i łącznie wartość  zakupów 
nie przekracza kwoty 6.000 euro  netto, a zakupy te są realizowane w okresie jednego kwartału.

5. Jeżeli wartość zamówienia przekracza kwotę 6.000,00 euro netto zakup bezpośredni wymaga 
negocjacji istotnych warunków zamówienia, w szczególności przedmiotu zamówienia, ceny i terminu 
wykonania.

6. Zakup bezpośredni, o którym mowa w ust. 5 jest realizowany przez komisję w składzie 
trzyosobowym, którą powołuje Wójt. Z negocjacji sporządza się protokół, który zawiera informacje 
dotyczące przebiegu negocjacji oraz informacje wskazane  w ust. 3 zd. drugie. Protokół podlega 
archiwizacji na zasadach określonych w Urzędzie Gminy.

7. Wartość zamówienia na roboty budowlane ustala się na podstawie: kosztorysu inwestorskiego lub 
na podstawie planowanych kosztów robót budowlanych albo planowanych kosztów prac projektowych 
oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno-użytkowym, 
jeżeli przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych.

8. Osoby realizujące zakup bezpośredni są zobowiązane do przestrzegania art. 44 ust. 3 pkt 1 lit. a i b 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, zgodnie z którym wydatki publiczne powinny 
być dokonywane w sposób celowy i oszczędny, z zachowaniem zasad uzyskiwania najlepszych efektów 
z danych nakładów oraz  optymalnego doboru metod i środków służących osiągnięciu założonych 
celów.”.

Id: 6B7A0159-AB02-481D-80D1-AAE2A6FC0CC5. Podpisany Strona 1

about:blankAKT%5B%5DBASIC.260652016


§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 6B7A0159-AB02-481D-80D1-AAE2A6FC0CC5. Podpisany Strona 2




